



## Villiyrtit tutuiksi -retkiä Tampereen seudulla

Ekokumppanit Oy järjestää kesäkuun ensimmäisellä viikolla villiyrttiretkiä Pirkkalassa, Tampereen Kaukajärvellä ja Kangasalla. Retkien päätavoitteena on oppia löytämään ja tunnistamaan hyötykasveja sekä tutustua eri kasvien käyttömahdollisuuksiin. Keräämme myös yrtejä kotona kokeiltaviksi.

Syötäväksi soveltuvia kasveja löytyy paljon kaupunkien lähiluonnosta kävely- ja pyörämatkan päässä keskustoista. Esimerkiksi tutut voikukka, pihatähtimö, maitohorsma, mesiangervo ja käenkaali ovat hyviä ruokakasveja. Villiyrtit ovat kaikkien ulottuvilla, kunhan vain opimme löytämään, tunnistamaan ja arvostamaan niitä.

”Villivihanneksia on saatavilla heti alkukesästä. Ne ovat terveellisiä, ilmaisia ja puhtailta alueilta kerättyinä vailla lannoite- ja torjunta-ainejäämiä. Villiyrtit ovat lähiruokaa, jonka hiilijalanjälki lähentelee nollaa. Villivihanneksia voi säilöä talven varalle kuten marjoja ja sieniäkin”, vinkkaa projektipäällikkö Leena Karppi ILMANKOS-projektista.

Retket ovat maksuttomia ja avoimia kaikille kiinnostuneille. Retkelle kannattaa varustautua sään mukaisella ulkoiluvaatetuksella ja ottaa mukaan sakset sekä kori kasvien keräämistä varten. Hanskat ovat tarpeen, jos aikoo poimia nokkosia. Retkien vetäjänä toimii keruutuotetarkastaja Venla Törmä.

Retket ovat osa Tampereen kaupungin Vihreää viikkoa. Lisätietoja vihreästä viikosta: <http://www.tampere.fi/ymparistojaluonto/vihreaviikko.html>

### Tapahtumatiedot:

- Ke 6.6. klo 18 Pirkkala, lähtöpaikka Pappilantie 65 parkkialue
- To 7.6. klo 17 Kangasala, lähtöpaikka Äijälä-talo, Liuksialankuja 33
- Pe 8.6. klo 17 Kaukajärvi, lähtöpaikka Haiharan kartanon piha, Haiharankatu 30

Toimittajat ovat tervetulleita mukaan retkille.

Lisätietoja:

Leena Karppi  
Projektipäällikkö  
ILMANKOS-projekti / Ekokumppanit Oy  
leena.karppi@tampere.fi  
Puh. 040 801 6865

ILMANKOS on Ekokumppanit Oy:n koordinoima ilmastonmuutoksen hillinnän ja yhteisöllisyyden vahvistamisen projekti, jota rahoittavat Euroopan aluekehitysrahasto ja Pirkanmaan liitto. Mukana projektissa ovat Tampereen kaupungin lisäksi Kangasala, Lempäälä, Nokia, Pirkkala ja Ylöjärvi sekä Pirkanmaan jätehuolto Oy, Tampereen joukkoliikenne, Tampereen Sähkölaitos Oy ja Tampereen Vesi. Lisätietoa projektista [www.ilmankos.fi](http://www.ilmankos.fi).

# ILMANKOS?

[www.ilmankos.fi](http://www.ilmankos.fi)  
Sillä jokaisen pala on tärkeä ilmastolle.